муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8» города Шарыпово

Адрес: 662315, Красноярский край, г.о. город Шарыпово, г. Шарыпово, мкр. 3-й, зд. 32
Тел. 8 (39153) 3-07-72; E-mail: sh8@57.krskcit.ru

ПРИКАЗ
13.10.2023 г. №347/1

О создании рабочей группы для организации работы по направлению пилотной
площадки по самоопределению и профориентации.

На основании приказа УО Администрации города Шарыпово от 13.10.2023г
№ 451 об утверждении списка муниципальных пилотных (базовых) площадок.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для организации работы по направлению пилотной
площадки по самоопределению и профориентации.

2. Включить в состав:
Агаркову А.Г. - директора МАОУ СОШ № 8;
Пашкову М.А. - заместителя директора по МР МАОУ СОШ № 8;
Майорникову Т.Е.-заместителя директора по ВР МАОУ СОШ № 8;
Пашкову А.В. - заместителя директора по МР МАОУ СОШ № 8;
Светличную Ю.С. - учителя истории и обществознания МАОУ СОШ № 8;
Давыденко О.А. - руководителя ШМО естественных наук МАОУ СОШ № 8;
Буракову И.С.- учителя по информатике МАОУ СОШ № 8;
Шкарину С.А. - педагога - психолога МАОУ СОШ № 8.

3. Назначить руководителем пилотной площадки по самоопределению и
профориентации Майорникову Т.Е.

4. Разработать и утвердить дорожную карту до 20.10.2023 г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Перниковой Н.Н.- секретарю, ознакомить с приказом ответственных лиц под

подпись.

Директор МАОУ СОШ № 8 А.Г. Агаркова

Исполнитель:
Майорникова Т.Е.

Рассылка:
Пашкова М. А., Пашкова А.В., Светличная Ю.С., Давыденко О.А., Буракова И.С., Шкарина С.А

mailto:sh8@57.krskcit.ru

		2023-10-20T12:09:13+0700
	Агаркова Альбина Геннадьевна